
UCHWALA NR 0051111
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za usługi świadczone przez przedszkola samorządów, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Waganiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l, art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z2010 r. Nr 28, poz.142 oraz poz. 146, Nr 40, poz.
230, Nr 106, poz.675) art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572, Nr 273, poz. 2103 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227,
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr
181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6,
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr
54, poz. 320 i Nr 148, poz. 991), Rada Gminy w Wagańcu uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale Nr VIII/48111 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia stawki za
usługi świadczone przez przedszkola samorządowe, dla których organem prowadzącym jest Gmina Waganiec (Dz.
Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 184, poz 1674 z dnia 29.06.2011 r.) wprowadza sie następujące zmiany:

l) § l otrzymuje brzmienie:

"Ustala się wysokość opłat za świadczenia udzielone przez przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne
prowadzone przez Gminę Waganiec w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie, obejmujące
w szczególności:

l) zadania opiekuńczo - wychowawcze dostosowane do wieku dziecka:

a) fachową opiekę dydaktyczno - opiekuńczo - wychowawczą:

- podczas wypocznyku dziceka oraz w czasie spożywania posiłków,

- w trakcie samodzielnych zabaw,

b) rozwijanie zdolności dziecka (muzycznych, plastycznych, artystycznych),

c) adaptację dziecka w środowisku przedszkolnym,

2) zajęcia umożliwiające realizację innowacji i programów autorskich poszerzających podstawę programową,

3) zajęcia relaksacyjne oraz korekcyjno - kompensacyjne"

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

"Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć dodatkowych
organizowanych na życzenie i za zgodą rodziców (opiekunów prawnych) dziecka, przez inne podmioty niż
przedszkole i oddziały przedszkolne".

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

" Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec oraz dyrektorom Zespołów Szkół i Szkoły
Podstawowej. "

4) § 5 otrzymuje brzmienie:

" Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko - Pomorskiego." PRZ ICZĄCY

ady miny

Strona IId: RUBZA-QNEPB-WHRYX-YXXL1-IRFEG. Przyjęty


